

## администрация качканарского городского округа свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1023

г. Качканар

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Качканарского городского округа

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) постановление Администрации Качканарского городского округа от 27.02.2013 № 174 «О комиссии по проверке работы систем отопления и секторе муниципальных учреждениях водоснабжения В жилом И Качканарского городского округа» изменениями, внесенными постановлениями Администрации Качканарского городского округа от 19.11.2014 № 1352, ot 27.11.2015 № 1363, ot 07.03.2017 № 197, ot 13.06.2018 № 558, от 25.04.2019 № 436;
- 2) постановление Администрации Качканарского городского округа от 24.08.2020 № 735 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Качканарского городского округа».
- 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа

А.А. Ярославцев